АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2021                                     с. Коломинские Гривы                                                № 79

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Коломинского сельского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения:
       - от 0.08.2015 № 66 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломинского сельского поселения»;
      - 30.08.2016 № 103 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломинского сельского поселения»;
      - от 30.12.2019 № 101 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломинского сельского поселения (в ред. от 30.08.2016 № 103);
      - от 08.06.2020 № 53 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Коломинского сельского поселения (в ред. от 30.08.2016 № 103, 30.12.2019 № 101)».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Коломинского сельского поселения Мартюшеву О.Н..

Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк